
N° -201S-ACFFAA Lima, 3 1 OIC . 2018

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 0147-2018-ACFFAA, se designó al 
señor Vicente Raúl TAPIA DÍAZ en el cargo de confianza de Jefe de la Oficina 
General de Administración de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas;

Que, el mencionado funcionario ha presentado su renuncia al cargo de 
confianza que venía desempeñando, por lo que corresponde emitir la 
Resolución de aceptación de la misma, así como la designación del Jefe de la 
Oficina General de Administración de la Agencia de Compras de las Fuerzas 
Armadas;

De conformidad con lo establecido en el Decreto Supremo N° 004-2014- 
DE.

SE RESUELVE:

Ar tículo  I, - Aceptar, con efectividad al 03 de enero de 2019, la renuncia 
formulada por el señor Vicente Raúl TAPIA DÍAZ al cargo de confianza de Jefe de 
la Oficina General de Administración de la Agencia de Compras de las Fuerzas 
Armadas, dándosele las gracias por los servicios prestados.

Ar tículo  2.- Designar al señor Juan Carlos PAZ CÁRDENAS, en el cargo 
de confianza de Jefe de la Oficina General de Administración de la Agencia de 
Compras de las Fuerzas Armadas, a partir del 04 de enero de 2019.

Ar tículo  3.- Notificar la presente Resolución a los interesados y a los 
órganos pertinentes de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas.

l



R.J . N° Jo l -201 8-ACF FA A 

de  fecha : 3 1 QIC. 2018 _ _ _

ArtícuBo 4.= Disponer la publicación de la presente Resolución en el diario 
Oficial el Peruano y en el Portal Institucional de la Agencia de Compras de las 
Fuerzas Armadas (www.acffaa.gob.pe).

Registres©, comuniques© y publiques©.

4  W  O .  -

Roy Marvin Carbajal Tarazon a
Jefe de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas

2


